
K pronájmu, Byt 1+kk, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294747 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Na samém okraji Zlína, Bartošova čtvrť, vyrostly nedávno dvě
novostavby. V jedné z nich vám nabízíme krásný byt k pronájmu o
dispozici 1+kk a celkové ploše 49 m2 s velkou lodžií a sklepem.

Při vstupu do bytu se nachází prostorná předsíň, která je vybavená
velkou šatní skříní. Z předsíně vedou dvě místnosti. Jednou z nich
je koupelna s WC, sprchovým koutem, přípravou pro pračku i
sušičku, dále je doplněna umyvadlem s úložnou skříňkou a se
zrcadlem.
Následně se nachází hlavní místnost tohoto bytu. Zde je umístěn
kuchyňský kout, který je vybaven varnou deskou, vestavěnou
troubou a digestoří.
Dominantou tohoto bytu však francouzské okno téměř přes celou
místnost, kterým můžete vstoupit na prostornou lodžii s dřevěnou
podlahou.

V dostupné vzdálenosti se nachází veškerá občanská vybavenost
tj. škola, školka, obchod s potravinami, restaurace a koupaliště.
Tato lokalita je velmi klidná, ale prostřednictvím MHD či jiného
dopravního prostředku máte centrum skoro za rohem. U domu je
dostatek parkovacích ploch, bez problému tedy zaparkujete i se
dvěmi auty.

Nájemné 11.000,- Kč , zálohy na energie 3.500,- Kč. Nájemce
hradí vratnou jistotu (kauci) ve výši 15.000,- Kč a provizi realitní
kanceláři. Majitelé si vyhrazují právo upřednostnit zájemce dle
vlastních kritérií.

V případě Vašeho zájmu o tento pěkný byt nás neváhejte
kontaktovat pro bližší informace a sjednání prohlídky.
Radek motyka & Explicit reality

ID inzerátu ESO: 4294747
Inzerát vydán: 22.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Lodžie: 13m2
Užitná plocha: 36 m2
Podlahová plocha: 36 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Motyka
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


